

DAM-WILLE HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2013

Ajs Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAM-WILLE HOLDING ApS
Nordvej 2
4000 Roskilde

CVR-nr: 31348978
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Bank Nordik
Amager Landevej 56
2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 86 kr. hvilket er som forventet.

Selskabet er oprettet pr. 28. marts 2008 med den opgave at investere i værdipapirer og andre investeringsobjekter.

Der har ikke været aktiviteter i selskabet i 2012.

Der er ikke foretaget ændringer i regnsabspraksis i forhold til tidligere år

Selskabets beholdninger er placeret i kontakter på konto i Banknordik

Selskabet forventer at foretage investeringer i aktier eller obligationer i løbet af 2013.

Selskabets anpartskapital udgør 125.000 kr. fordelt på 125.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

n/a
